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 (3کسب و کارها )شماره  ژهیو نترنتیا یایحضور در دن

طور که در خروجی فاز اول )تحقیقات بازار و برنامه بازاریابی( مشخص شد، موارد زیر جهت اجرای همان

 فاز دوم)فاز آماده سازی زیر ساخت(،حضور در فضای کسب و کار اینترنتی تعیین می گردد:

سایت مورد نیاز شامل صفحات، منوها، بخش ها و خدماتی که در سایت باید به کاربر داده وبمشخصات  .1

 شود.

 ها ارائه شود)متن ها، تصاویر و ویدئوها(سایت به آنمحتوایی که باید هنگام مراجعه کاربران به وب .2

 هاشبکه های اجتماعی مورد نیاز و برنامه تولید محتوای آن .3

هدف ما توضیح ساخت وب سایت و یا شبکه های اجتماعی نیست، اما لازم است اگر چه در این نوشته 

 نکات مهم آن بیان شود.

 در مورد وب سایت موارد زیر را بدانید:

دقت کنید در قرارداد سایت لیست تمامی صفحات و امکانت مورد نظر شما نوشته شده باشد چراکه تغییر  -

 شود. درخواست شما معمولاً باعث بروز اختلاف می

اگر سایت شما یک سایت نرمال است)مثلًا: سایت شرکتی، سایت فروشگاهی و بسیاری از سایت های دیگر؛  -

 به سادگی، سرعت بالا  WordPressها را با ها( می توانید این سایتدرصد سایت 59شاید بالای 
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د را ی منحصر به فرو با قیمت مناسب داشته باشید ولی اگر سایت شما خاص است و قرار است فرآیندها

 انجام دهد بهتر است برنامه نویسی اختصاصی شود.

باشد، بدین معنی که بتوانید اطلاعات روی سایت را خودتان ویرایش  Dynamicدقت کنید سایت شما  -

 کنید و برای هر تغییری در اطلاعات نیاز به طراح سایت نداشته باشید.

 درستی نمایش داده شود.باشد. یعنی در کامپیوتر، تبلت و موبایل به Responsiveسایت  -

 از طراح بخواهید که تعدادی محتوای واقعی مربوط به سایت شما را هنگام تحویل در سایت بارگذاری کند. -

هنگام تحویل گرفتن سایت توسط یک ابزار اتومات سایت را چک کنید تا مطمئن شوید طراح استانداردها  -

می تواند  SEOsitecheckup.com( به بالا در سایت 59رستی رعایت کرده است.)مثلاً کسب نمره)را به د

 معیار خوبی باشد.(

 هنگام تحویل سایت، آموزش قراردادن اطلاعات جدید و همچنین ویرایش اطلاعات قبلی به شما داده شود. -

 در مورد گارانتی سایت )رفع خطاهای احتمالی سایت( دقت کنید. -

رد دامنه یا همان آدرس وب سایت حتماً توجه کنید، مالکیت دامنه به نام و مشخصات شما باشد.)در در مو -

 این مورد توضیحات لازم به طراح سایت داده شود(
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 شود)متن ها، تصاویر و ویدئو ها(ها ارائه سایت باید به آنمحتوایی که هنگام مراجعه کاربران به وب

کاربران و مشتریان شما پس از مراجعه به وب سایت، محتوای شما را می بینند. به عبارتی محتوای سایت  -

مهمترین قسمت کسب و کار اینترنتی شما است که مخاطب بر اساس آن شما را قضاوت و تصمیم می گیرد. 

یر ضعیف و غیر حرفه ای و هر چیزی که در سایت به قرار دادن متن های غیر شفاف و نامناسب، تصاو

( شما است. توجه شما را )یا خدمتکالا کیفیتشود معرف هویت، تخصص و  عنوان محتوا قرار داده می

اکیداً به این موضوع جلب می کنم که در خصوص محتوا سازی برای وب سایت خود بسیار دقت کنید و 

 از این مهم به سادگی عبور نکنید.

 هیچ عنوان محتوای کپی شده از سایت های دیگر را استفاده نکنید.)خصوصاً متن و تصویر( به -

زمان شروع تولید محتوا همزمان با عقد قرارداد وب سایت می باشد. بدین معنی که محتوای تولید شده شما  -

 ه باشد.اری شدبه تدریج باید به طراح سایت داده شود تا هنگام تحویل سایت قسمتی از این محتوا بارگذ

حتماً خودتان و یا یک نفر را مسؤول بررسی تمامی تصاویر و نوشته های سایت کنید و به هیچ عنوان بی  -

 دقتی در این قسمت را نپذیرید.
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 انتخاب  شبکه های اجتماعی مناسب  برای کسب و کار خودمان و تولید محتوای آن

سب می باشد. امروزه شبکه های اجتماعی تلگرام، در این قسمت اولین گام انتخاب شبکه اجتماعی منا

اینستاگرام، فیس بوک، لینکداین و ... وجود دارد. اینکه مخاطب شما در کدام شبکه است بسیار مهم می 

 باشد. 

د. بدین کار می روها مهم است بیشتر بهمعمولاً شبکه اینستاگرام برای محصولاتی که احساس در انتخاب آن -

سال است این شبکه اجتماعی  59ریان شما خانم ها هستند و یا سن کاربران شما کمتر از معنی که اگر مشت

 تر است. )مثال: سالن های آرایش، مزون ها، رستوران ها، گل فروشی ها و...(برای شما مناسب

تلگرام بیشتر برای محصولاتی است که مخاطب باید در موضوع تحقیق منطقی به عمل آورد. در این شبکه  -

وشته ها ارزش بیشتری دارند. بنابراین این شبکه اجتماعی بیشتر حضور آقایان و یا افراد فنی را در خود می ن

 بیند. 

مثال هایی از کسب و کارهای مناسب برای حضور در تلگرام می توان به انواع شرکت های فنی و مهندسی، 

 آموزشگاه ها اشاره کرد.

وده این شبکه اجتماعی بیشتر مناسب بازاریابی های بین المللی بلینکداین شبکه اجتماعی متخصصین است.  -

 و برای کسب و کارهایی که فقط می خواهند در حوزه شهر خود و یا داخل ایران فعالیت کنند مناسب نیست.

صوص خاگر مشتریان شما در خارج ایران حضور دارند شبکه اجتماعی فیس بوک گزینه مناسبی است. به -

 اجتماعی در کشور های عربی و اروپایی بسیار طرفدار دارد.این شبکه 

-  
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موارد ذکر شده فوق در مورد شبکه های اجتماعی به صورت نسبی بوده بدین معنی شما می توانید  توضیح:

کنید. مثلاً شرکت فنی و مهندسی در حوزه نرم افزار ها را استفاده بسته به نظر خود حالت های دیگری از آن

 که در اینستاگرام و تلگرام همزمان فعال است.

همچنین دقت کنید لحن گویش و مطالب شبکه های اجتماعی بهتر است کمی غیر رسمی و خودمانی تر 

 ل کند؟باشد. همیشه از خود این سؤال را بپرسید که چرا کاربری باید شبکه اجتماعی من را دنبا
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